

حادثه‌ها

دستگیری سارق مقاله‌های علمی مهندسی مکانیک

● شرق: مرد فریبکار با سرقت مقالات مهندس مکانیک اقدام به فروش تالیفات و مقاله‌های مرد جوان می‌کرد. سرهنگ تورج کاظمی رئیس پلیس فتای تهران با اعلام این خبر گفت: اواخر اسفند سال گذشته مردی به نام بهرام با حضور در اداره پلیس فتا از ماجرای عجیب فروش تالیفات و مقاله‌های پژوهشی‌اش در فضای مجازی خبر داد. وی افزود: بهرام در اظهاراتش عنوان کرد مباحث پژوهشی و تحقیقاتی‌ام در زمینه علوم مکانیک بود که همه را خودم جمع‌آوری کرده و نوشته بودم اما مردی ناشناس با دسترسی به جزوها و مقالاتم اقدام به انتشار آنها در بین ۱۶۰ گروه تلگرامی کرده و آنها را به فروش رسانده است. سرهنگ کاظمی ادامه داد: مأموران پلیس فتا با اقدامات فنی و کمک شاکي پرونده خیلی زود موفق به شناسایی فروشنده مقاله‌های سرقتی مرد جوان شدند. سرهنگ کاظمی گفت: در تحقیقات مشخص شد که متهم با فروش و تبلیغ مقالات پژوهشی و استفاده از تالیفات شاکي پرونده پول خوبی به جیب می‌زند. رئیس پلیس فتای تهران ادامه داد: مأموران با هماهنگی مقام قضائی در اقدامی غافلگیرانه سارق مقالات علمی که مرد ۲۷ساله‌ای در شرق تهران است را دستگیر کردند. وی عنوان کرد: متهم پس از دستگیری در اعترافاتش گفت: با انگیزه مالی و ایجاد پرسش و پاسخ در بین دانشجویان و بالا بردن تعداد اعضای گروه تلگرامی‌ام، اقدام به انتشار و فروش مقالات بهرام می‌کردم و از آن طریق با فروش جزوات پژوهشی شاکي با قیمت پایین‌تر، کسب درآمد می‌کردم. بنا بر این گزارش متهم پس از اعتراف به اتهام خود برای مسیر مراحل قانونی به دادسرای جرائم رایانه‌ای منتقل شد. رئیس پلیس فتا در پایان گفت: برای حفظ تعادل جامعه باید رشد فناوری اطلاعات و توسعه اخلاق به طور متعادل صورت گیرد ولی شاید اخلاق نتوانسته است در جامعه هم‌پای فناوری اطلاعات توسعه یابد بنابراین مناسب با رشد سریع فناوری اطلاعات باید به حوزه اخلاق هم توجه کرد چراکه فناوری و اخلاق در کنار هم و در بین کاربران حائز اهمیت است و در حال حاضر یکی از چالش‌های فضای مجازی عدم رعایت حقوق مالکیت فکری است.

کشف بیش از ۱۰۰۰ سکه عتیقه از قاچاقچیان

● شرق: دستگیری دو قاچاقچی به کشف هزارو ۳۰۰ عدد سکه تاریخی منجر شد. سرهنگ «علی راقی» فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت گفت: ساعت ۱۰ صبح دیروز مأموران انتظامی متروی صحن مطهر، هنگام گشت‌زنی در سکوی ایستگاه مترو متوجه رفتار مشکوک دو مرد شدند که یک ساک نیز همراه آنان بود. وی بیان کرد: مأموران این افسر را تحت بازجویی اولیه قرار دادند و متهمان که پاسخ درستی به سؤالات پلیس نمی‌دادند، برای بررسی بیشتر به مقر پلیس منتقل شدند. فرمانده یگان انتظامی مترو با اشاره به اینکه هر دو متهم رابطه نسبی با یکدیگر داشتند و از شهرستان همدان به تهران آمده بودند، افزود: در بازرسی از ساک متهمان تعداد هزارو ۳۰۰ عدد سکه عتیقه کشف شد و متهمان اعتراف کردند که از شهرستان برای فروش سکه‌ها به تهران آمده‌اند. این مقام انتظامی با بیان اینکه یکی از متهمان اظهار کرد که سکه‌ها را چهار سال پیش از فردی خریداری کرده است، عنوان کرد: هر دو متهم برای بررسی جزئیات پرونده به پلیس پیشگیری منتقل شده‌اند.

دستگیری ۲ مال خراب‌اموال مسروقه

● شرق: دو مال خسر حرفه‌ای در شمال غرب پایتخت دستگیر شدند. سرهنگ «علی آقا طیبی‌آثار» رئیس کلانتری مرزداران گفت: در پی اطلاع از اینکه یکی از ساکنان محدوده خیابان مرزداران در محل سکونتش با افراد مشکوکی در ارتباط است و اقدام به خرید و فروش اموال مسروقه می‌کند، بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلانتری قرار گرفت. وی با بیان اینکه در تحقیقات انجام‌شده مشخص شد خبر صحت دارد و فرد مذکور به طور مستمر اقدام به خرید و فروش اموال مسروقه است، تصریح کرد: با هماهنگی مقام قضائی تیمی از مأموران کلانتری برای دستگیری وی اعزام و موفق شدند متهم را دستگیر و برای بازجویی تکمیلی به کلانتری منتقل کنند. سرهنگ طیبی آثار با اشاره به اینکه مال خسر در بازجویی اولیه در کلانتری به جرم ارتكایی اعتراف و اظهار کرد اموال مسروقه را با همکاری همدستش خرید و فروش می‌کند، ادامه داد: مخفیگاه متهم دوم پرونده در آریاشهر مورد شناسایی قرار گرفت. کلانتر محله مرزداران افزود: متهم دوم پرونده نیز در مخفیگاهش دستگیر و برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری منتقل شد. این مقام انتظامی گفت: از مخفیگاه متهمان تعدادی اموال مسروقه از اتوپرس، چراغ‌گردان، دوچرخه، ترازوی مقبره‌ای، باتری خودرو و گوشی همراه، کشف شده است. رئیس کلانتری ۱۳۹ مرزداران با بیان اینکه متهمان حدودا ۵۳ و ۲۳ ساله هستند و هر دو سابقه دستگیری دارند، خاطر‌نشان کرد: هر دو متهم پس از شناسایی مال‌باختگان در اختیار مرجع قضائی قرار خواهند گرفت.

شرق: مرد زندانی که همسرش را در جلسه ملاقات شرعی زندان به قتل رسانده است، می‌گوید از کاری که کرده پشیمان نیست. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۵:۳۰ روز چهارشنبه گذشته به بازپرس دشتبان که مسئولیت کشیک قتل تهران را برعهده داشت خبر داده شد زنی در زندان به قتل رسیده است. بازپرس بعد از حضور در محل حادثه به تحقیق پرداخت و متوجه شد این زن توسط شوهرش به قتل رسیده و متهم بعد از ارتکاب جنایت اقدام به خودکشی کرده، اما مأموران زندان متوجه شده و او را به بهداری منتقل کرده‌اند.

متهم در بازجویی‌های اولیه به قتل اعتراف کرد و گفت از کاری که کرده است پشیمان نیست. او توضیح داد با همسرش اختلاف داشته و به همین دلیل در جلسه ملاقات شرعی وقتی با همسرش تنها شده، او را به قتل رسانده است. این مرد توضیح داد بعد از قتل خودش را با استفاده از کش شلوار حلق‌آویز کرده، اما مأموران رسیده و او را نجات داده‌اند.

رسیدی به این پرونده در شعبه ۱۰ دادسرای جنایی تهران در حال انجام است.

گفت‌وگو با متهم

متهم که دیروز به دادسرای جنایی تهران منتقل شده بود، در گفت‌وگو با خبرنگار ما درباره این جنایت توضیحاتی داد.

ک اول بگو به چه جرمی در زندان هستی؟

حوادث

همسرکشی در جلسه ملاقات زندان



به‌خاطر مواد مخدر. بیشتر از یک کیلو هروئین همراه بود. پنج سال پیش دستگیر شدم و من را به اعدام محکوم کردند، اما هفت ماه قبل شامل عفو شدم و مجازاتم به ۳۰ سال حبس تغییر کرد. در این پرونده برادرزنم هم‌جرم است.

ک غیر از این سابقه دیگری هم داری؟
سال ۸۵ هم به‌خاطر کراک به زندان افتادم.
ک چندسال پیش ازدواج کردی؟
حدود ۱۲ سال پیش. زنم دخترخاله‌ام بود. با یک پسر ۱۰ساله هم داریم.

سرقت خودروها به وسیله ماساژور قلبی

تهران است که چندی پیش اسناد و مدارکش مفقود شده و موضوع را به پلیس اطلاع داده بود. در ادامه یکی از بستگان نزدیک این شخص به نام «مرتضی‌ن،» (۲۶ساله) به‌عنوان یکی از مجرمان سابقه‌دار، شناسایی و با انجام اقدامات ویژه پلیسی مشخص شد مدارک شناسایی مفقودشده از سوی مرتضی سرقت شده است.

مرتضی در بازجویی‌ها به ناچار لب به اعتراف گشود و ضمن اقرار صریح



گوشی مقتول؛ تنها مدرک علیه مرد متهم

تلفن دست زنی جوان است که ادعا می‌کند شوهرش آن را به او داده است به این ترتیب مأموران با پیداکردن مشخصات مرد متهم او را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها ادعا کرد هیچ نقشی در قتل نداشته و اصلا نمی‌دانسته صاحب گوشی کشته شده است؛ او گفت: من این گوشی را در ماشینم پیدا کردم و بعد هم آن را به زنم دادم، من نمی‌دانستم این گوشی متعلق به فردی است که به قتل رسیده است.

این در حالی بود که همسر متهم اظهاراتی خلاف آنچه این مرد گفته بود را بیان کرد و گفت: من اصلا تلفن همراه نداشتم؛ شوهرم گوشی را برای من آورد و یک شرکت است و صبح برای رفتن به سر کار از خانه خارج شده اما هرگز به محل کار خودش نرسیده است. با شناسایی هویت جسد به نام نوید خانواده او در جریان قتل قرار گرفتند و پرونده به جریان افتاد.

بررسی‌ها نشان داد که این فرد با شخص خاصی درگیری نداشته اما از آنجایی که تلفن همراه او مورد سرقت قرار گرفته بود احتمال قتل به خاطر سرقت قوت گرفت. در حالی‌که ردیابی‌ها برای یافتن تلفن همراه مقتول آغاز شده بود پلیس متوجه شد این تلفن خاموش است و هیچ ردی هم از آن وجود ندارد تا اینکه پنج ماه بعد از حادثه تلفن روشن و پلیس متوجه شد پدر و مادر مقتول در جایگاه حاضر شدند و درخواست

پنج قاره

۱۳ساله‌شان به قتل رسانده است. بنا بر گزارش‌های پلیس، قتل در آپارتمان این زوج در کورن وال بریتانیا صورت گرفت. متهم در بازجویی‌ها ادعا کرده است همسرش را به دلیل فریب‌کاری و رابطه پنهانی‌اش با زن دیگری با چاقوی آشپزخانه کشته است. او پس از قتل با پدر خود تماس گرفت تا قبل از رسیدن مأموران پلیس. پسر ۱۳ساله‌اش را با خود بیرد و در نهایت با پلیس تماس گرفت و به قتل اعتراف کرد.

پدر فراموش‌کار باعث مرگ دخترش شد

پلیس چنین اعلام کرد فراموش‌کاری پدری موجب مرگ فرزند چهارساله‌اش شد. این دخترپچه چهارساله که مدت ۹ ساعت در خودرو و در گرمای بسیار بالا حبس بود، در نهایت به دلیل خفگی جان خود را از

یکشنبه ۲۵ فروردین ۱۳۹۸

رخداد

دستگیری قاتل فراری بعد از یک سال

● شرق: مردی که متهم است بعد از کشتن زنی در کرمانشاه به تهران فرار کرده و یک سال مخفیانه زندگی می‌کرده بعد از دستگیری مدعی شد بی‌گناه است. به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل درپی قتل زنی جوان در کرمانشاه کارآگاهان جنایی وارد عمل شدند و تحقیقاتی را انجام دادند. آنها فهمیدند این زن با استفاده از روسری خفه شده است. تمام شواهد و مدارک موجود در صحنه جرم حکایت از آن داشت که این زن به‌دست فردی آشنا به قتل رسیده است. به همین دلیل تحقیقات روی روابط این زن متمرکز شد تا اینکه مأموران به مردی به نام هاشم ظنن شدند، اما وقتی تصمیم گرفتند از او بازجویی کنند فهمیدند هاشم فراری شده است. جست‌وجوها برای یافتن ردی از هاشم ادامه داشت تا اینکه بعد از یک سال معلوم شد این مرد به تهران آمده است، به همین دلیل نیابت قضائی صادر و هاشم هفته گذشته دستگیر شد. متهم در بازجویی‌های ابتدایی اتهام قتل را انکار کرد و گفت آن زن خودکشی کرده است. با وجود این، بازپرس سهرابی، بازپرس شعبه ۹ دادسرای جنایی تهران، برای هاشم قرار بازداشت صادر کرد و دستور داد او به کرمانشاه منتقل شود.

نجات ۱۱ نفر از میان دود و آتش

● شرق: ۱۱ نفر از ساکنان یک ساختمان پنج‌طبقه مسکونی، از میان دود ناشی از آتش‌سوزی یک انباری در بلوار فردوس شرق نجات یافتند. ساکنان یک ساختمان پنج‌طبقه مسکونی با مشاهده آتش و دود از طبقه منفی یک ساختمان مسکونی با سامانه ۱۲۵ تماس گرفتند و ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران بی‌درنگ نیروهای عملیات سه ایستگاه را به بلوار فردوس شرق، خیابان ولیعصر، خیابان باقری اعزام کرد. حسین زارع‌تیموری افسر آماده منطقه یک عملیات، در این باره اظهار کرد: در هنگام رسیدن آتش‌نشانان به محل حادثه، دود غلیظی از طبقه منفی یک ساختمان پنج طبقه ۱۰واحدی به بیرون زبانه می‌کشید. وی افزود: آتش‌نشانان به سرعت به دو تیم تقسیم شدند که تیم اول به دلیل بسته‌بودن در انباری، با ابزار ویژه در را کشودند و وارد انباری شدند و ضمن قطع برق و گاز با استفاده از تجهیزات خاموش‌کننده و دستگاه‌های تنفسی به کانون آتش نزدیک شدند. تیموری تصریح کرد: نیروهای عملیات با تلاش فراوان و با استفاده از آب، شعله‌های آتش را مهار کردند و تیم دوم نیز ۱۱ نفر از ساکنان را که در طبقات بالا در دود غلیظ ناشی از آتش‌سوزی محبوس شده بودند، به محل ایمن انتقال دادند. وی افزود: آتش‌نشانان پس از خاموش‌کردن آتش‌سوزی، محل حادثه را لکه‌گیری کردند و پس از اطمینان از مهار کامل آتش‌سوزی و تخلیه کامل دود توسط فن فشارمبیت و فشارمفنی (دمنده هوا و مکنده دود) به مأموریت خود پایان دادند.

صاعقه جان ۲ نفر را گرفت

● فرماندار کیلان غرب از مرگ یکی از عشایر کوچ‌رو بر اثر صاعقه و یک مرد ۴۰ساله بر اثر ترس از صدای رعدوبرق خبر داد.
کرووش محمودیان اظهار کرد: یکی از عشایر کوچ‌رو ساکن در شهرستان کیلان غرب به‌نام مسعود کوه‌پیما ۲۰ساله در منطقه زله‌رزد بر اثر صاعقه و مرد ۴۰ساله دیگری به نام حسین فرزین از اهالی دهستان چله کیلان غرب به دلیل ترس و وحشت از صدای رعدوبرق، جان خود را از دست دادند. فرماندار کیلان غرب افزود: ظاهرا مرحوم مسعود کوه‌پیما نیمه‌شب جمعه از سیاه‌چادر خود خارج شده بود که بر اثر اصابت صاعقه جان خود را از دست داد و همچنین ۱۰ راس دام مربوط به خانواده این فرد نیز بر اثر صاعقه شب گذشته تلف شدند.

درگیری مرگ‌بار ۲ موادفروش

● درگیری دو موادفروش منطقه شهرک ولیعصر با مرگ یکی از آنها پایان گرفت.
به گزارش رنکا، ساعت ۲۲:۳۰ جمعه مأموران کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر در جریان درگیری بین دو فروشنده مواد مخدر در منطقه شهرک ولیعصر قرار گرفتند. این ترتیب تیمی از مأموران کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر برای پایان‌دادن به این درگیری در محل حاضر شدند و در بررسی‌های ابتدایی مشخص شد که یکی از فروشنندگان مواد مخدر که جوان ۲۴ساله‌ای است با ضربه قمه به قتل رسیده است، همین‌کافی بود تا تیمی از مأموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران همراه بازپرس ویژه‌قتل در صحنه جرم حاضر شدند و در تحقیقات پلیسی مشخص شد که دو نفر از فروشنندگان سرشناس منطقه شهرک ولیعصر به خاطر اختلافی که با هم داشتند درگیر شده و یکی از آنها که جوان ۲۴ساله‌ای است با ضربه قمه به ناحیه شاهرگش به قتل رسیده است. تجسس‌های پلیسی برای دستگیری عامل این جنایت کلید زده شد و مأموران به چند مخفیگاه قاتل فراری مراجعه کردند اما سرخنی از متهم به دست نیامد. بنا بر این گزارش، تحقیقات پلیسی برای دستگیری عامل این جنایت در دستور کار مأموران پلیس تهران قرار دارد.